AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 8.950,-

Volkswagen
Golf

7 1.2 TSI 5-DEURS + STOELVERW. | 18 INCH
LMV

14-01-2013
K743PR
178.490 Km

86 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

1100 KG

Golf 7 5-deurs 1.2 TSI handgeschakeld, Stoelverwarming, 18 inch lichtmetalen

velgen, Navigatie touch-screen, Climate control met 2 zones, Parkeersensoren

voor + achter, Zwarte VW logo's, Zwarte buitenspiegels.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en....



